À

Diretora da Faculdade de Educação da UFU

Profa. Dra. Maria Simone Ferraz Pereira

Assunto: Homologação do resultado final do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES/PESQUISADORES (AUTORES E

FORMADORES) PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA, EDITAL DIRFACED Nº 20/2022 21 de setembro

de 2022 Processo nº 23117.067974/2022-85

Senhora Diretora, segue abaixo a homologação do resultado final do processo

seletivo do Edital 20/2022.

Classificação Docente
Resultado
pontuação

1o. Robson Luiz de França 800

2o. Valeria Aparecida Dias Lacerda Resende 750

3o. Armindo Quilici Neto 710

4o. Márcio Danelon 610

5o. Maria Irene Miranda 560

6o. Claudiene Santos 530

7o. Gláucia Signorelli de Queiróz Gonçalves 480

8o. Klivia de Cassia Silva Nunes 400

9o. Marisa Pinheiro Mourão 390

10o. Viviane Prado Buiatti 370

11o. Fernanda Duarte Araújo Silva 360

12o. Iara Vieira Guimaraes 360

13o. Cláudio Gonçalves Prado 350

14o. Priscila Alvarenga Cardoso 340

15o. Mauro Machado Vieira 320

16o. Lilian Calaça da Silva 300

17o. Valéria Moreira Rezende 280

18o. Raquel Aparecida Souza 260

19o. Astrogildo Fernandes Silva Junior 240

20o. Marcos Daniel Longhini 220

21o. Vagner Matias do Prado 130

22o. Mario Borges Netto 100

Uberlândia, 05/12/2022

Atenciosamente,

Profa. Dra. Adriana Pastorello Buim Arena

Presidente da comissão de avaliação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES/PESQUISADORES (AUTORES E

FORMADORES) PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA, EDITAL DIRFACED Nº 20/2022 21 de setembro

de 2022 Processo nº 23117.067974/2022-85